
IICA/JIA/Res.448 (XV-O/09)  

30 octobre 2009  

Original : anglais  

 

 

RÉSOLUTION N
o
 448 

 

RENFORCEMENT DU SUIVI  

DU PROGRAMME CONTINENTAL 2010-2011 

 

 

Le CONSEIL INTERAMÉRICAIN DE L’AGRICULTURE, à sa Quinzième Réunion ordinaire,  

 

CONSIDÉRANT : 

 

 Que les pays membres ont exprimé des préoccupations au sujet de la mise en œuvre 

effective du Programme continental 2010-2011;  

 

 Qu’il est indispensable de donner suite de manière effective à la mise en œuvre du 

Programme continental 2010-2011 et de disposer d’un mécanisme d’élaboration de rapports sur 

la dite mise en œuvre,  

 

 

DÉCIDE : 

 

De demander au Directeur général de l’IICA : a)  de mettre au point des mécanismes 

permettant de renforcer le suivi de la mise en œuvre du Programme continental 2010-

2011; et b) de faciliter l’échange de données d’expérience concernant la mise en œuvre 

du Programme continental 2010-2011 entre les États membres. 

 

 

 


